
UCHWAŁA NR XXIV/207/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 września 2016 r. 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 

1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale Nr XIV/142/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 

2015 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard, zmienionej 

uchwałami Nr XVI/154/2016 z dnia 24 lutego 2016 r., Nr XVIII/166/2016 z dnia 30 marca 

2016 r., Nr XX/175/2016 z dnia 11 maja 2016 r., Nr XXII/185/2016 z dnia 4 lipca 2016 r. 

i Nr XXIII/196/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., załącznik nr 1 - Wieloletnia prognoza 

finansowa Miasta Białogard otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

           RADY MIEJSKIEJ  

                 mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 
 


